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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9426

Auteur(s) : Garnier Gilbert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Garnier Gilbert donne une conduite d’eau à l’abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C.  Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° CII, p. 127 et VII, n° CII, p. 68-69. Copie du XXe siècle

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Cenomanensi, n° CII)
Date : Fin du XIIe siècle.

Texte d’après C

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Galnerius Gilberti dedi et concessi Deo et monachis
Savigneii pro salute anime mee et patris mei et heredum meorum et antecessorum et successorum meorum
conductum aque que currit ad stagnum Frainose per terram meam et per terram hominum meorum concedentibus
filiis meis et heredibus, Gilberto et Hugone, libere et quiete penitus possidendum. Ego vero teneor grantizare
predictum conductum contra meos et alios si necesse fuerit. Quod ut ratum sit et inconcussum sigilli mei munimine
roboravi. Testibus his, Guidone de Huechon, Willelmo de Oissi, Eudone Achart, Garino molendinario, Juhello
monacho et Roberto cellerario et pluribus aliis.